
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-09-12-013492-a

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ СПРАВАМИ АПАРАТУ ВЕРХОВНОЇ
РАДИ УКРАЇНИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20064120

Місцезнаходження замовника: 01008, Україна, Київська область, Київ, 01008,
м.Київ, Печерський район, ВУЛИЦЯ
ГРУШЕВСЬКОГО , будинок 5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Барова Вікторія Віталіївна , 380442553347,
barova@rada.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Друкована продукція на замовлення (код 22450000-9
національного класифікатора України ДК 021:2015
«Єдиний закупівельний словник»)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:22450000-9: Друкована продукція з
елементами захисту

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бланк «Подяка
Голови Верховної
Ради України»

ДК 021:2015:
22458000-5 —
Друкована продукція на
замовлення

1000 штуки 01008, Україна,
Київська
область, Київ,
вул. Банкова,
6-8

до 20 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Покупець проводить оплату вартості
товару, поставленого на підставі
видаткових накладних постачальника, у
строк протягом 10 (десяти) робочих днів
з моменту поставки товару покупцю, за
умови надходження бюджетного
фінансування відповідних видатків на
рахунок покупця у поточному році. У
випадку відсутності на розрахунковому
рахунку покупця бюджетного
фінансування, призначеного на оплату
товару, покупець проводить оплату
поставленого товару протягом 10
(десяти) робочих днів з дня
надходження бюджетного фінансування
відповідних видатків на рахунок
покупця. Оплата Товару здійснюється
шляхом безготівкового перерахунку
коштів на розрахунковий рахунок
постачальника.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

12 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

60,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 вересня 2023 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 вересня 2023 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


